Kitabede, kartuşların arasında kalan boşluklara, yukarıdan iti
baren: "Allah, Yâ Muhammed, Ebubekr, Ömer, Osman, Ali, Hasan,
Hüseyin, sene 1120" ibareleri yazılmıştır.

Kitabeye göre çeşme; H. 1120/M. 1708-1709 tarihinde, Kara-
hisarî Paşazade Hacı Mustafa Ağa tarafından yaptırılmıştır. Hakkın
da bilgi edinemediğimiz Hacı Mustafa Ağa, Lâle Devri'nin Bolvadin'i-
ninde, şehrin ileri gelenlerinden birisi olmalıdır. Kitabede, eserin ustası
hakkında herhangibir bilgi verilmemiştir.